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Mujeres ‘
Concepto 2022 2021
Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacion
Origen $0.00 $1,635,006.78
Impuestos $0.00 $0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social $0.00 $0.00
Contribuciones de Mejoras $0.00 $0.00
Derechos $0.00 $0.00
Productos $0.00 $14.38
Aprovechamientos $0.00 $0.00
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios ’ $0.00 $0.00
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y $0.00 $0.00
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones $0.00 $1,634,900.00
Otros Origenes de Operacion $0.00 ' $92.40
Aplicacion $79,639.23 $1,144,355.76

Servicios Personales $70,932.48 $918,314.76
Materiales y Suministros $3,195.09 $115,536.37
Servicios Generales $5,209.66 $82,673.59
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico $0.00 $0.00
Transferencias al Resto del Sector Publico $0.00 $0.00
Subsidios y Subvenciones $0.00 $0.00
Ayudas Sociales $202.00 $27,831.04
Pensiones y Jubilaciones $0.00 $0.00
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos $0.00 $0.00
Transferencias a la Seguridad Social $0.00 $0.00
Donativos $0.00 $0.00
Transferencias al Exterior $0.00 $0.00
Participaciones $0.00 $0.00
Aportaciones $0.00 $0.00
Convenios $0.00 $0.00

Otras Aplicaciones de Operacion $0.00 $0.00
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Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacion

Concepto
Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion
Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversion
Aplicacion
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversion
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversion
Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
Origen
Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Otros Origenes de Financiamiento
Aplicacién
Servicios de la Deuda
Interno
Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Incremento/Disminucion Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio

-$79,639.23

2022

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$75,097.48
$0.00
$0.00
$0.00
$75,097.48
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$75,097.48

-$4,441.75
$24,518.62

$20,076.87
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$490,651.02

2021

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$466,132.40
$0.00
$459,880.00
$6,252.40
-$466,132.40

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$24,518.62
$0.00

$24,518.62
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